O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(19) Física

Geral, aberto por meio do Edital nº 150/2025 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 150/2025-Teste Seletivo
(19) Física Geral

Nome ResultadoInscrição Nota

Angela Maria Picolloto 8.04 Classificado16952

Ary de Araújo Rodrigues Júnior 8.83 Classificado16899

Denise Alanis 8.74 Classificado17035

Douglas D'assunção 8.39 Classificado17020

Otavio Augusto Protzek 8.41 Classificado17045

Rafael da Silva N/C Eliminado16920

Ricardo Alexandre Amaral N/C Eliminado17047

Veridiana Garcia Guimarães 8.62 Classificado17057

Wagner Schlindwein 7.94 Classificado17019

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 25 de julho de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Juliana Campos de Freitas

Prof. Dr. Anderson Reginaldo Sampaio ________________________________

Prof. Dr. José Adolfo Mota de Almeida ________________________________

25/07/2025 08.25.10 Página 1 de 1